

Nazwa kursu: Przygotowanie do egzaminu końcowego w zakresie pisania na poziomie B1- Część I

Poziom językowy : B1

Liczba godzin: 30

Autor kursu: mgr Piotr Wojciechowski

Opis kursu

Wymagania wstępne

Student rozpoczynający kurs powinien znać język angielski w zakresie pisania na poziomie wstępnym B1

Opis ogólny

Kurs ten przeznaczony jest dla Studentów UKSW korzystających na lektoracie z podręcznika „Outcomes” intermediate, który uznają, że mają trudności z napisaniem 80 – 120 słów w języku angielskim. Kurs o charakterze warsztatowym.

Kurs ukierunkowany na doskonalenie umiejętności pisania prostych form pisemnych wymaganych w części pisemnej egzaminu końcowego w SJO UKSW, stanowiących 20 % egzaminu. W ramach kursu przewidziane jest kontrolowane ćwiczenie różnych stylów i form pisania o egzaminacyjnej długości 80 –120 słów, zarówno na zajęciach, jak i w domu oraz omawianie ich na zajęciach kursu.

Kształcenie obejmuje między innymi ćwiczenie umiejętności odróżniania stylów (formalny/nieformalny), pisanie listów, esejów, emaili.

Opis szczegółowy

Treści merytoryczne:

Krótkie emaille służące przedstawieniu się i nawiązaniu kontaktu/znajomości, emaille w stylu oficjalnym, krótkie opowiadania, pisanie próśb, proponowanie zmian w programach, sprawozdania, eseje, recenzje.

Wymagania oceny

Uczestnik kursu zakończy kurs z wynikiem pozytywnym, jeśli będzie regularnie uczestniczył w zajęciach, (przynajmniej 60 % obecności), będzie aktywny na zajęciach, przygotowany do zajęć (zadane prace) oraz zrobi postępy w jakości swojego pisania.

Literatura

Kurs oparty o podręcznik „Outcomes” intermediate, Hugh Dellar & Andrew Walkley, Heinle/Cengage Learning, 2010.

Cel ogólny kursu

Ogólnym celem kursu jest rozwinięcie umiejętności posługiwania się językiem angielskim w obrębie pisania na poziomie B1.

Oczekiwane efekty kształcenia

Po zakończeniu kursu z wynikiem pozytywnym słuchacz będzie potrafił sprostać wymaganiom egzaminu kończącego lektorat języka angielskiego w SJO UKSW w zakresie pisania krótkich form. Wykształci w pisaniu poziom B1 i będzie mógł kontynuować naukę na poziomie B2.